Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ ____

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 № 1003 (в редакции от 28 марта 2024 года)

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010                      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 15 апреля 2022 № 1003 (в редакции от 28 марта 2024 года) следующиее изменения:
1.1. Строку с порядковым номером 14 признать утратившей силу.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко

Ефимова 21570
Зотеева 61751
Администрация городского округа Кинель Самарской области
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 № 1003 (в редакции от 28 марта 2024 года)

Занимаемая должность

Роспись

Фамилия, инициалы

	Начальник правового отдела администрации городского округа

	Л.М. Трибунская

	Руководитель аппарата администрации городского округа

	О.Г. Ефимова

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа

	В.Н. Фокин